
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      
 

25.04.2019  №  155 

 

Про порядок використання паливно-мастильних матеріалів місцевого резерву 

для проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт на території 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади 

 

 

Відповідно до статей 36, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 19 Кодексу цивільного захисту України, з метою здійснення 

заходів щодо проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт на 

території Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, виконавчий 

комітет міської ради 

            

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок використання паливно-мастильних матеріалів 

місцевого резерву для проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних 

робіт на території Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчого комітету міської ради  Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                              О.РЯБОКОНЬ 

                                              



Додаток  

до рішення виконкому 

міської ради 

від 25.04.2019 № 155 

 

Порядок  

використання паливно-мастильних матеріалів місцевого резерву для 

проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт на території 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади 

 

1. Цей Порядок визначає механізм використання паливно-мастильних 

матеріалів місцевого резерву для проведення аварійно-рятувальних та інших 

невідкладних робіт на території Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади (далі – ПММ). 
2. Створення та поповнення ПММ. 
Створення та поповнення ПММ відбувається відповідно до щорічної 

Програми створення місцевого резерву для проведення аварійно-рятувальних 

та інших невідкладних робіт на території Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади. 

3. ПММ зберігаються у вигляді талонів у відділі бухгалтерського обліку 

та звітності виконкому міської ради. 

4. Придбання талонів на ПММ здійснюється відповідно до вимог Закону 

України „Про публічні закупівлі“ на суму, визначену щорічною Програмою 

створення місцевого резерву для проведення аварійно-рятувальних та інших 

невідкладних робіт на території Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади. 
5. Зберігання та облік ПММ здійснюється в установленому 

законодавством порядку. 
6. ПММ використовуються виключно для: 
забезпечення або компенсації паливно-мастильними матеріалами 

транспортних засобів підприємств, установ та організацій, залучених для 

проведення невідкладних відновлювальних робіт і заходів для ліквідації 

надзвичайної події, яка виникла на території Пирятинської міської ради; 

забезпечення або компенсація паливно-мастильними матеріалами 

транспортних засобів підприємств, установ та організацій, залучених для 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, яка виникла на території 

Пирятинської міської ради. 

7. Відпуск ПММ здійснюється на підставі розпорядження міського 

голови відповідно до рішення комісії техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій Пирятинської міської ради. 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                             Л.В.Кочур 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1197-18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1197-18

